5

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»
ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июня 2018г. № 45 -П

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Караул от 08.11.2016 года № 96-П «Об определении перечня мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Сельское поселение Караул», подведомственных Администрации сельского поселения Караул»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Постановления Правительства РФ от 11.02.2017 N 176 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)", Постановления Правительства РФ от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий), Федерального закона от 07.06.2017 года № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях,  Закона Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», Устава муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Администрация сельского поселения Караул

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В Постановление Администрации сельского поселения Караул от 08.11.2016 года № 96-П «Об определении перечня мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Сельское поселение Караул», подведомственных Администрации сельского поселения Караул» внести следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить на территории муниципального образования «Сельское поселение Караул» места массового пребывания людей, подведомственные Администрации сельского поселения Караул согласно Приложению №1 к данному Постановлению.»
2. Постановление Администрации сельского поселения Караул от 08.11.2017 года № 69-П «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Караул от 08.11.2016 года № 96-П «Об определении перечня мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Сельское поселение Караул», подведомственных Администрации сельского поселения Караул» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике «Усть–Енисеец» и разместить на официальном сайте сельского поселения Караул.
4. Постановление вступает в силу в день его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.О. Руководителя Администрации
сельского поселения Караул	                Н.Б. Гурина
[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
к Постановлению Администрации сельского поселения Караул
от 20 июня 2018г. № 45 - П

Перечень
мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Сельское поселение Караул», подведомственных Администрации сельского поселения Караул»

	№ п/п
	Населённый пункт
	Категория места массового пребывания людей
	Полное наименование
	Руководитель
	Телефон
	Почтовый адрес

	Общеобразовательные учреждения

	1
	с. Караул
	3 категория
	Таймырское муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Караульская средняя школа-интернат»
	Кривошеенко Светлана Александровна
	8 (39179) 4-14-17 тел.вахты 8 (39179) 4-11-19
	647220, Красноярский край, с. Караул, ул. Северная, д. 2 «А»

	2
	п. Усть-Порт
	3 категория
	Таймырское муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Усть-Портовская средняя школа-интернат»
	Коломажина Оксана Викторовна
	8 (39179) 4-23-31 тел.вахты 8 (39179) 4-23-01
	647232, Красноярский край, п. Усть-Порт, ул. Заводская, д. 15

	3
	п. Носок
	2 категория
	Таймырское муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Носковская средняя школа-интернат»
	Земцова Виктория Ивановна
	8 (39179) 4-22-43
	647230, Красноярский край, п. Носок, ул. Черёмушки, д. 79

	Дошкольные образовательные учреждения

	1
	с. Караул
	3 категория
	Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования учреждение «Детская школа искусств» сельского поселения Караул
	Ильина Олеся Александровна
	8 (39179) 4-10-96
	647220, Красноярский край, с. Караул, ул. Северная, д.13

	2
	с. Караул
	3 категория
	Таймырское муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Караульский детский сад»
	Колупаева Галина Алексеевна
	8 (39179) 4-11-67
	647220, Красноярский край, с. Караул, ул. Аэропортовская, д.5 «А»

	3
	п. Носок
	3 категория
	Таймырское муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Носковский детский сад»
	Катина Татьяна Владимировна
	8 (39179) 4-22-43
	647230, Красноярский край, п. Носок, ул. Школьная, д. 58

	Учреждения культуры

	с. Караул
	3 категория
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного творчества и культурных инициатив» Дом культуры с. Караул
	Заведующая
Долотовская Наталья Александровна
	(39179)
4-11-83
	647220, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район,
с.п. Караул, с. Караул, ул. Аэропортовская, д.14

	п. Носок
	3 категория
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного творчества и культурных инициатив» Дом культуры п. Носок
	Заведующая
Кошкарева Лариса Кимовна
	(39179)
4-22-18
	647230, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, с.п. Караул,  п. Носок, ул. Комсомольская, д. 33

	п. Усть-Порт
	3 категория
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного творчества и культурных инициатив» Дом культуры п. Усть-Порт
	И.о. Заведующего дома культуры
Ядне
Роза Никочевна
	(39179)
4-23-15
	647232, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, с.п. Караул, п. Усть-Порт, ул. Школьная, д. 7А

	п. Воронцово
	3 категория
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного творчества и культурных инициатив» Дом культуры п. Воронцово
	Заведующая
Пяся
Анна Александрова
	8 (39179)
4-25-08

	647235, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, с.п. Караул, п. Воронцово, ул. Сигунея, д. 11

	п. Байкаловск
	3 категория
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного творчества и культурных инициатив» Дом культуры п. Байкаловск
	Заведующая
Елизова
Альбина Валерьевна
	8 (3919) 87-41-03
	647234, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, с.п. Караул, п. Байкаловск, ул. Тундровая, д. 3

	п. Тухард
	3 категория
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного творчества и культурных инициатив» Дом культуры п. Тухард
	Заведующая
Яптунэ Александра Олеговна
	89134934530
	647502, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, с.п. Караул, п. Тухард, ул. Центральная, д. 15

	с. Караул
	3 категория
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр народного творчества и культурных инициатив»
	Тапкина Анастасия Анатольевна
	(39179)
4-11-05
	647220, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район,
с.п. Караул, с. Караул, ул. Советская, д.9

	с. Караул
	3 категория
	Центральная библиотека Муниципального казенного учреждения культуры  централизованной библиотечной системы сельского поселения Караул
	Директор Алекберова Надежда Александровна
	(39179)
4-12-66
	647220, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район,
с.п. Караул, с. Караул, ул. Мира, д.1

	п. Носок
	3 категория
	 Библиотека №1 п. Носок Муниципального казенного учреждения культуры  централизованной библиотечной системы сельского поселения Караул
	Заведующая
Рослякова Анжела Валерьевна
	8-906-998-05-25
	647230, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, с.п. Караул,  п. Носок, ул. Самарского, д. 11

	п. Усть-Порт
	3 категория
	Библиотека №4 п. Усть-Порт Муниципального казенного учреждения культуры  централизованной библиотечной системы сельского поселения Караул
	Заведующая
Тарасевич Наталья Алексеевна
	(39179)
4-23-39
	647232, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, с.п. Караул, п. Усть-Порт, ул.Майская, д. 18

	п. Воронцово
	3 категория
	Библиотека №3 п. Воронцово Муниципального казенного учреждения культуры  централизованной библиотечной системы сельского поселения Караул
	И.о. Заведующей
Лампай Виктория Михайловна
	8 (39179)
4-25-86

	647235, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, с.п. Караул, п. Воронцово, ул. Заречная, д. 4

	п. Байкаловск
	3 категория
	Библиотека №2 п. Байкаловск Муниципального казенного учреждения культуры  централизованной библиотечной системы сельского поселения Караул
	Заведующая
Асташкина Валентина Ивановна
	8 (3919) 87-06-25
	647234, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, с.п. Караул, п. Байкаловск, ул. Енисейская, д. 2

	п. Тухард
	3 категория
	Библиотека №5 п. Тухард Муниципального казенного учреждения культуры  централизованной библиотечной системы сельского поселения Караул
	Заведующая
Ямкина Мария Семёновна
	8-913-165-88-77
	647502, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, с.п. Караул, п. Тухард, ул. Центральная, д. 1